
VŠE 
O BLOND
AKCE 05-06/2017

VŠECHNY AKCE PLATÍ OD 1. 5. DO 30. 6. 2017 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. CHYBY V TISKU A ZMĚNY VYHRAZENY.  

ROZJASŇUJÍCÍ
EXTRA.BLONDE
TOTAL RESULTS  
BRASS OFF
  
MALÁ SADA
BOND UTLIM8  



AJ

AA

MV

GA

EXTRA BLONDE PRO 
TMAVÉ VÝŠKY TÓNU
Nyní už může mít každá žena svou osobitou blond! 

ROZJASŇUJÍCÍ PALETA PRO BRUNETY. 
Předmíchaná barva s předvídatelnými výsledky. Pečující složení. Extra silné 
zesvětlení a jemné tónování v jednom kroku.  

4 NOVÉ ODSTÍNY - Obsahují  
barevnou bázi, která neutralizuje 
nežádoucí oranžové a červené  
podtóny typické pro tmavé výšky 
tónu. Zárověn vytvářejí i módní odlesky 
od pálené sienny až po prašné písky

POPELAVÝ NEFRITOVÝ (AJ): zelená 
báze potlačí červený základ zesvětlení

MOKKA FIALOVÝ (MV): vytvoří za-
jímavý béžovo duhový odstín

POPELAVÝ POPELAVÝ (AA): silná  
neutralizační schopnost eliminující 
oranžové podtóny

ZLATÝ POPELAVÝ (GA): teplý odstín  
s nádechem do meruňkova

Na
 m

od
el

ce
 b

yl
 p

ou
ži

ty
 o

ds
tín

y 
AA

 a
 M

V.
 

POUŽITÍ
Míchací poměr: 1:2 s 9% nebo 12% oxidantem Matrix
Doba působení: 50 minut (nezahřívejte)
Nelze míchat s běžnými odstíny SCB.
Aplikujte na přírodní vlas, 
nepřetahujte přes již zesvětlené partie. 

VLASTNOSTI 
Pro výšky tónu 2 až 5, zesvětlení až o 5 tónů (na přírodních vlasech)
Vysoká schopnost zesvětlit, nízká schopnost ukládat barvu.  
Nedoporučujeme používat na krytí šedin. 

10

Nejsvětlejší 
blond

4

Hnědá

5

Hnědá světlá

6

Blond tmavá

7
Blond

8

Blond světlá

9

Blond velmi  
světlá

3

Hnědá tmavá 

2

Černá

1

Černomodrá

PŘÍRODNÍ 
VÝŠKA

PODKLADOVÝ 
PIGMENT

NEUTRALIZUJÍCÍ 
ODSTÍN

Černý
popelavý

Hnědý Tmavý
popelavý

Hnědý
popelavý

Hnědý světlý
popelavý

Blond Tmavý
popelavý

Blond
popelavý

Blond světlý
popelavý

Blond velmi 
světlý popelavý

Blond extra 
světlý popelavý

LIGHT MASTER V NOVÉM BALENÍ!  
Složení i cena zůstávají stejné!

Superrychlé kontrolované zesvětlení
Průzračné, třpytivé ultrasvětlé tóny
Pečující panthenol
Zesvětlení až o 8 výšek tónu

NA DALŠÍ NOVÉ  ZESVĚTLOVACÍ PRODUKTY SE MŮŽETE TĚŠIT JIŽ V ČERVENCI!

NOVÉ ŠKOLENÍ BLOND EVENT  
aneb VŠE O BLOND

Zesvětlující systémy a jejich využití při různých technikách melírování (omré, 
ombré, bronde). Novinky v extra zesvětlujících odstínech i v samotném  
odbarvování, tipy pro řešení nežádoucích podtónů, představení  
vhodné péče o zesvětlené vlasy.
Praktická ukázka na modelce ve spolupráci se školitelem.
Kadeřnické pomůcky s sebou!
  
TRVÁNÍ: 5h
CENA: Voucher z animace / 4 MX $ / 450 Kč
Termíny a přihlašování u vašich obchodních zástupců Matrix.

1x Vavoom styling dle výběru
2x Total Results  1l v hodnotě až 700 Kč
3x oxidant nebo vyvíječ
1x planžeta na melírování v hodnotě 150 Kč
1x měkké melírovací fólie 50 ks v hodnotě 190 Kč 
1x technická příručka o blond*
1x seminář Blond Event v hodnotě 450 Kč
Hodnota: 1 451 Kč

1x Vavoom styling dle výběru
1x Total Results 1l v hodnotě až 350 Kč
1x planžeta na melírování v hodnotě 150 Kč
1x technická příručka o blond*
1x seminář Blond Event v hodnotě 450 Kč
Hodnota: 540 Kč

1x Vavoom styling dle výběru
1x technická příručka o blond*
1x seminář Blond Event v hodnotě 450 Kč
Hodnota: 190 Kč

ZAKOUPÍTE ZÍSKÁTE

AKCE BARVY

= 9x MXD

= 4x MXD

= 2x MXD

45 tub SCB nebo CS
Min.cena: 6 705 Kč
Výhodnost 18%

20 tub SCB nebo CS
2x oxidant nebo vyvíječ
Min. cena: 3 354 Kč
Výhodnost 14%

10 tub SCB nebo CS
1x oxidant nebo vyvíječ
Min. cena: 1 677 Kč
Výhodnost 10%

* Platí při prvním nákupu. 



POKROČILÁ OCHRANA. NÁDHERNÝ ÚČES.
TROUFNĚTE SI NA VÍC.Systém Pro Ochranu Vazeb 

1x velká Bond sada do salonu
Cena: 2 815 Kč
Výhodnost: 19%

1x malá Bond sada do salonu
Cena: 1 600 Kč
Výhodnost: 16%

5x Bond Krok 3 150 ml
Cena: 935 Kč
Výhodnost: 17% 

1x Total Results šampón 1L dle výběru
1x Total Results balzám 1L dle výběru
1x akční stojánek
Hodnota: 647 Kč

1x Total Results šampón 300 ml dle výběru
1x Total Results balzám 300 ml dle výběru
1x akční stojánek 
Hodnota: 295 Kč

1 x Bond Krok 3 150 ml
Hodnota: 187 Kč

ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:

NOVĚ I V MENŠÍ VELIKOSTI!
Malá sada do salonu

Obsahuje: 1x Krok 1 125 ml, 1x Krok 2 500ml
V průměru na 17 aplikací
Cena: 1 600 Kč

Velká sada do salonu
Obsahuje: 2x Krok 1 125 ml, 
2x Krok 2 500ml
V průměru na 35 aplikací
Cena: 2 815 Kč

V BALENÍ 250 ML KROKU 2 ZDARMA!
CO JE BOND ULTIM8? 

Systém, který předchází 
lámání vazeb v průběhu 
chemických služeb a 
chrání vazby v průběhu 
času.

Bez nutnosti měnit stá-
vající zvyklosti při barvení 
nebo dobu působení. 

Chcete se dozvědět více?

AKCE BOND ULTIM8

Navštivte školení 
BOND 008. 

KROK 2 
SAMOSTATNĚ  
V PRODEJI!

Cena: 1 125 Kč (500 ml)

 JAK?
Jednoduše! Zakupte si jednu z akcí na Bond sadu a od nás dostanete:

Stojánek s akční komunikací, vystavení na salonu vyvolá zájem
Total Results produkty pro závěrečné  mytí a péči zdarma
A pak už jen stačí uspořádat speciální akci na Bond služby

PROČ?
Získání nových klientek pro tuto žádanou službu
Možnost navýšení příjmu pro salon

NALÁKEJTE ZÁKAZNICE NA SLUŽBU BOND!
Uspořádejte v salonu akci pro své zákazníky na Bond služby! Můžete vyzkoušet slevovou 
akci, věrnostní kartičky (např. každá 3. služba zdarma), nebo jim třeba nabídněte ke každé 
službě Bond závěrečné mytí a péči zdarma. 

= 1x MXD

I NADÁLE KROK 2 (500 ml) ZDARMA!
Vůbec poprvé se na 
mezinárodním focení podílel 
zástupce České republiky! 
Bára Huráková Bezdíčková 
navštívila v lednu  
New York a spolu s Milou 
Belovou vytvořily tento nádherný 
pastelový účes. 

Z VYSOKÉHO MÝTA AŽ DO NEW YORKU.

Jemné a hravé trendy jarní 
pastelové odstíny 

CUKROVÁ VATA

BORŮVKOVÝ MRAMOR ZRALÁ MALINA VANILKOVÝ KOKOS

Zmrzlinovy color melting
Kombinace několika se 

prolínajících se barevných 
odstínů, které vytvářejí efekt 

“tání” barev

“Byla to nezapomenutelná 
zkušenost!” říká Bára. 

Barvící technika v praxi, tipy a triky pro perfektní color melting
Jednoduché střihy a styling dlouhých vlasů
Pod vedením školitele seniora  
Kadeřnické pomůcky s sebou!

TRVÁNÍ: 7h
CENA: 10 MX $/ 1200 Kč
+ nutné zakoupit cvičnou hlavu v hodnotě 990 Kč
Termíny a přihlašování u vašich obchodních zástupců Matrix

Z AUJA L A  VÁ S 
N OVÁ  T E C H N I K A? 

P Ř I J Ď T E  NA  Š KO L E N Í 
T R E N DY  V  P R A X I !

Použité odstíny na zesvětlený základ:
CS SPN, CS Clear, CSW růžový, CSW zelený+modrý
+Clear, So Boost žlutý + Clear

Použité Color Sync odstíny aplikované na 
zesvětelný základ: 
SPA + 1 kapka CSW fialový, SPA + 1A + 5VV, 
CSW modrý, SPA + kapka 1A + kapka CSW 
modrý

Použité Color Sync odstíny aplikované na  
zesvětelný základ: 10P, 10V ,10A

Použité Color Sync odstíny aplikované  
na zesvětelný základ: 
SPV + 10 P + kapka CSW modrý, 5VV + 3VV,   
CSW růžový + SPV , CSW fialový + Clear
  



U zákaznic s ombré či balejáží naneste modrou tónovací masku nejprve ke kořínkům 
(vynechte vlasovou pokožku) a do středních délek, nechte působit 5 minut. Teprve 
poté protáhněte do konců. Pokud jsou konce velmi světlé (výška tónu 9, 10)
nebo silně porézní, a nechcete riskovat, že se zabarví modře, použijte Brass Off 
kondicionér.

Pokud jsou vlasy přírodní nebo to jejich stav a historie umožní, volím techniku 
zesvětlení za pomocí řady SOCOLOR.beauty EXTRA BLOND a jejich studených 
odstínů P, AA a CLEAR. Díky těmto odstínům v kombinaci s 9% oxidantem 
dosáhneme příjemných studených efektů v tmavých výškách tónu, které 
zesvětlíme o 2-3 výšky tónu. Maska Brass Off nám pak studený výsledek 
ještě více podtrhne.

Postup neutralizace s Brass Off při zesvětlujících technikách

TIP PROFESIONÁLA (JIŘÍ TOMEV - senior školitel MATRIX):
Jemné zesvětlující techniky se SOCOLOR.beauty EXTRA 
BLOND

ZBAVTE SE 
NEŽÁDOUCÍCH 
MOSAZNÝCH TÓNŮ  
NA ZESVĚTLENÝCH  
BRUNETKÁCH

BRASS 
OFF 

Šampon Brass Off 
neutralizuje mosazné 
odstíny na zesvětlených či 
odbarvených  vlasech. 

Použití: Šampon naneste 
na mokré vlasy, napěňte. 
Nechte působit 3-5 minut. 
Opláchněte. Následně 
použijte balzám Brass Off.

Cena 300 ml: 170 Kč
Cena 1000 ml: 350 Kč

Cena 300 ml: 170 Kč
Cena 1000 ml: 350 Kč

Cena 200 ml: 270 Kč
JEN NA PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

Balzám Brass Off 
s kompexem Vitamin Oil 
pečuje o zesvětlené vlasy 
dodáním hebkosti,  
hydratace a pružnosti. 

Použití: Po použití 
šamponu aplikujte na 
vlhké vlasy. Vmasírujte. 
Opláchněte.

Maska Brass Off  
neutralizuje mosazné odstíny 
na zesvětlených či odbar-
vených vlasech. Dodává 
výživu poškozeným  
a lámavým vlasům. 

Použití: Umyjte
vlasy šamponem. 
Opláchněte. Naneste na  
vlhké vlasy. VYNECHTE 
OBLAST VLASOVÉ
POKOŽKY. Nechte působit 
5 minut u jemných mosaz-
ných tónů, 10 minut  
u odolných mosazných tónů.
Opláchněte. 

VYUŽITÍ BRASS OFF 
SYTÉMU U VÁS  
V SALONU

Na neutralizaci odolných 
mosazných (oranžových) 
odstínů na výškách tónu 5-7.

Pro dosažení krásně stu-
dených odstínů při zesvět-
lujících technikách (bronde, 
sombré, ombré, balejáž).

Použijte vhodné ochranné rukavice. 

Použijte vhodné ochranné rukavice. 

Chcete se dozvědět více o chemických  
procesech ve vlasech? Přihlašte se na školení: 

COLOR MASTER 10 MX$ /  1 120 Kč 
s Jiřím Tomevem

1x balzám Brass Off 1000 ml 
1x technický list Brass Off + So Silver
1x nálepka Brass Off + So Silver
Hodnota: 350 Kč

1x Total Results zázračný produkt zdarma*
1x technický list Brass Off + So Silver
1x nálepka Brass Off + So Silver
Hodnota: 210 Kč

ZAKOUPÍTE ZÍSKÁTE

AKCE BRASS OFF

2x neutralizační šampon Brass  Off 300 ml
2x balzám Brass Off 300 ml
1x neutralizační maska Brass Off 200 ml
1x neutralizační šampon  Brass Off 1000 ml
Cena: 1 300 Kč
Výhodnost: 21 %

Produkty Total Results  (4-10)
z toho min. 1x produkt Brass Off
Minimální cena: 1200 Kč
Výhodnost: 15 %

*So Long damage elixír 200 ml,  Color Obsessed Miradle 12 125 ml, High Apmlify Rootlifter 
250 ml, Mega Sleek Blow Down krém 150 ml, Curl Please definující gel 150 ml, Curl Please 
konturovací krém 150 ml, Hello Blondie lesk 150 ml, Moisture Me Rich hydratační kúra 150 ml.

= 1x MXD

út       2       KVĚTEN        9:00-16:00 PRAHA
út       9   KVĚTEN        9:00-16:00 BRNO

KDY POUŽÍT SO SILVER A KDY BRASS OFF?
KOMU JE URČENÝ KOMU JE URČENÝ
blondýnkám brunetkám

POUŽITÍ NA DOMA (platí pro So Silver i Brass Off)
2-3 týdny po dni barvení pár krát do týdne. Střídejte s Color Obsessed 
šamponem. Pro lepší udržení studených tónů a intenzivní hydrataci 

doporučujeme balzám Brass Off.

Neutralizuje
žluté
tóny

Neutralizuje 
oranžové

tóny



AKCE 3+1 balíček ZDARMA AKCE 3+1 balíček ZDARMA

VELKÁ LETNÍ NABÍDKA
BALÍČKY V PAPÍROVÝCH KRABIČKÁCH

BALÍČKY V KOSMETICKÉ TAŠTIČCEBALÍČKY V KOSMETICKÉ TAŠTIČCE

BALÍČKY V PAPÍROVÝCH KRABIČKÁCH

2+1 ŠAMPON 
JAKO DÁREK
VÝHODNOST 25 %

2+1 ŠAMPON 
JAKO DÁREK
VÝHODNOST 26 %

2+1 ŠAMPON 
JAKO DÁREK
VÝHODNOST 26 %

2+1 BALZÁM 
JAKO DÁREK
VÝHODNOST 30 %

200 ml ŠAMPONU 
ZDARMA
VÝHODNOST 26 %

2+1 ŠAMPON 
JAKO DÁREK
VÝHODNOST 24 %

Krásné 
vlasy 
po celé 
léto vám 
i vašim 
klientkám 
přeje  
MATRIX!



JEN 
100 KČ

-33%

ZAKOUPÍTE:
PRODEJNÍ BALENÍ
dle vlastního výběru
(přibližně 40 produktů)
MIN. CENA: 9 481 Kč
Výhodnost: 31%

ZAKOUPÍTE:
PRODEJNÍ BALENÍ
dle vlastního výběru
(přibližně 40 produktů)
MIN. CENA: 7 143 Kč
Výhodnost: 28%

ZÍSKÁTE:
3x technický šampon dle výběru
3x technický balzám dle výběru
3x Cera Repair dle výběru
HODNOTA: 4 275 Kč

ZÍSKÁTE:
3x technický šampon dle výběru
3x technický balzám dle výběru
3x zázračná kúra dle výběru
HODNOTA: 2 832 Kč

ZAKOUPÍTE:
PRODEJNÍ BALENÍ
dle vlastního výběru
(přibližně 20 produktů)
MIN. CENA: 4 556 Kč
Výhodnost: 24%

ZAKOUPÍTE:
PRODEJNÍ BALENÍ
dle vlastního výběru
(přibližně 20 produktů)
MIN. CENA: 3 404  Kč
Výhodnost: 22%

ZÍSKÁTE:
1x technický šampon dle výběru
1x technický balzám dle výběru
1x Cera Repair dle výběru
HODNOTA: 1 435 Kč

ZÍSKÁTE:
1x technický šampon dle výběru
1x technický balzám dle výběru
1x zázračná kúra dle výběru
HODNOTA: 944 Kč

ŠKOLA STŘIHU
Hodnota školení: 18 MX $ + 1980 Kč za 2 cvičné hlavy nebo 4000 Kč
2 denní školení na střihy – nutno absolvovat oba dny
Krok za krokem techniky střihů, použití různých úhlů a linií
Inspirováno britskou školou střihu s použitím patentované metodologie CRAFT
„Naučte se pravidla jako profesionálové, abyste je mohli porušovat jako umělci“. 
V praxi pod vedením regionálního senior školitele Matrix

TRENDY INSPIRACE PODZIM/ZIMA 2017: NOVÁ VLNA COLOR MELTINGU
Novinky především v barvení, ale i střizích a stylingu pro dámy i pány. Představení nových Color Sync  
podzimních odstínů s vinylovým leskem. Jednoduché tipy a triky, jak dosáhnout perfektního color meltingu.
Kolekci mezinárodního Global Design týmu představí regionální tým Matrix. Praktická ukázka na modelkách. 
Cena: 4 MX $ / 450 Kč
Trvání: 3 h

COLOR CREATIVE ANEB BAREVNÁ EXPRESE ZJEDNODUŠENĚ
Posuňme společně hranice v barvení, protože barva na vlasy je nový make - up!
Aktuální kreativní techniky barvení pohromadě na jednom školení. 
     Techniky babylights, sombré, bronde nebo pořád aktuální šedivé tóny další.
Úpravy i korekce barev, tipy a triky na každodenní využití v salonu.
V praxi na modelce ve spolupráci se školitelem Matrix.
Cena: 7 MX $ / 780 Kč / voucher
Trvání: 6h

PLNÝ STOJAN

PLNÝ STOJAN

DOPLNĚNÍ STOJANU

DOPLNĚNÍ STOJANU

STŘIHY

BARVENÍ

Máte zájem o značkový stojan Biolage? Zeptejte se vašeho obchodního zástupce.

Máte zájem o značkový stojan Total Results? Zeptejte se vašeho obchodního zástupce.

= 4x MXD

= 8x MXD

AKCE STYLE LINK

1x Volume Builder pěna
nebo Super Fixer gel
nebo Volume Fixer lak
nebo Style Fixer lak
HODNOTA: 149 Kč

ZAKOUPÍTE

ŠKOLENÍ 2. POLOLETÍ 2017

MEGA AKCE 
NA LAKY
LAKY NA VLASY STYLE LINK*  
JEN ZA 100 KČ 149 KČ
VÝHODNOST 33%
AKCE PLATÍ PŘI NÁKUPU MIN. 6 LAKŮ
*Volume Fixer nebo Style Fixer

5+1
ZÍSKÁTE

5x produkt Style Link dle výběru
MIN. CENA: 745 Kč
Výhodnost: 17 %

= 1x MXD

= 4x MXD

= 8x MXD

= 1x MXD

STOJANOVÉ NABÍDKY PLATNÉ DO 31. 12. 2017  

Techniky střihu, které se během  
semináře naučíte:

jednotná délka
mikádo neboli bob
kruhové vrstvení
postupný sestřih
asymetrický sestřih
pokročilé vrstvení

Kromě toho se navíc seznámíte s unikátní technikou 
mapování střihu, kterou vymyslel sám guru střihu 
Paul Falltrick! 

N
E

B
O

N
E

B
O

N
E

B
O

A
LE

B
O

AKCE PLATÍ JEN  
V KVĚTNU 2017

AKCE PLATÍ JEN  
V ČERVNU 2017

FESTIVAL 2017

ZÁŽITKY.INSPIRACE.VZDELÁVÁNÍ.ZÁBAVA

ALEX CHABOT
Umělecký ředitel 

pro Matrix Kanada

JAMIE STEVENS
2x vítěz Britských kadeřnických cen  
v kategorii Pánský střih

28. 9. - 30. 9. 2017

ŠKOLENÍ S LOKÁLNÍMI I MEZINÁRODNÍMI ŠKOLITELI 
Střihy, barvy i styling z nové kolekce v praxi na cvičné hlavě.  
Pomůcky tedy s sebou!
 Color melting v podzimní kolekci
 Školení na novou Biolage
 Střihy a styling 
 …a mnoho dalšího!

KDO SE NA VÁS 
TĚŠÍ NA MATRIX 
FESTIVALU?

JAKÝ PROGRAM NA VÁS ČEKÁ?

HVĚZDY 
Z GLOBAL 
DESIGN 
TEAMU

barbara.cihakova
Highlight
toto prosím výrazněji a posunout nahoru



5 MXD / 1 ks
5 MXD / 1 ks

7 MXD / 1 ks

TOTAL RESULTS ZÁZRAČNÁ 
KÚRA 
3 varianty, 500 ml 
V hodnotě 297 Kč

TOTAL RESULTS
COLOR OBSESSED 
šampon 
1000 ml
V hodnotě 
297 Kč

TOTAL RESULTS 
COLOR OBSESSED
kondicionér  
1000 ml
V hodnotě
350 Kč

TIP!
ZÁZRAČNÉ KÚRY 
- superrychlá služba 

ve vašem salonu, která 
vás stojí minimum 

času i peněz!

Díky technickým balením pro vás bude každodenní rutina 
v salonu výhodnější

PRODUKTOVÁ NABÍDKA PRO ČLENY KLUBU KVĚTEN - ČERVEN

ZAČÍNÁME S VÝLOHOU A RECEPCÍ!

VÝLOHA RECEPCE

NA PRVNÍM DOJMU ZÁLEŽÍ!
PŘILÁKEJTE NOVÉ ZÁKAZNÍKY

POSKYTUJE ZÁKAZNÍKOVI VEŠKERÉ INFORMACE
PROSTOR PRO OBJEDNÁNÍ I NÁKUP PRODUKTŮ
Na recepci mějte vždy na viditelném místě:

Na recepci se bude hodit plastový stojánek Matrix. 
Umístěte do něj informace o novém produktu nebo 
ceník. Více informací u vašeho obchodního zástupce.

1 2

Rám na plakát A1 stříbrný   6 
Plakát klíčové řady A1          2 

Stojánek na komunikaci     3 
Stojánek na ceník     3 

Nabídku služeb
Produkty na vyzkoušení a ovonění
Vizitky – kontakt na váš salon
Občerstvení

Nechte si vyhotovit polep na výlohu na 
míru dle posledních trendů za Matrix dolary.
      1 m2 polepu = 14 MX $
Do výlohy můžete umístit i plakát
Na dveře nebo do výlohy umístěte otvírací 
dobu a kontakt na váš salon. 

JAK NA TO?
ZAČNĚTE S MATRIX KLUBOVÝM BALÍČKEM. 
 
BALÍČEK KOMPLET MATRIX   10 

SLEDUJTE NAŠI CESTU SALONEM A INSPIRUJTE 
SE SNADNÝMI A PŘÍNOSNÝMI TIPY

Bond Ultim8

Barva na vlasy je 
nový make-up

Brass Off

Biolage


